
 1 

ZARZĄDZENIE NR  100/2021 

WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu gminy 

Czernice Borowe III kwartał 2021 roku 

 

 

Na podstawie art.37 pkt 1. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz.305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773 i poz. 1927 ), 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§  1. 

 

 

Podaję do publicznej wiadomości  informację z wykonania budżetu gminy Czernice Borowe 

za III kwartał 2021 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§  2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       

        

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Załącznik  

        do Zarządzenia Nr 100/2021 

        Wójta Gminy Czernice Borowe 

        z dnia 27 października 2021 r. 

 

 

 

Wykonanie budżetu gminy Czernice Borowe za III kwartał 2021 roku. 

 

 

1. Dochody wykonane    -  15 099 190,36 zł, 

w tym  

dochody bieżące     - 14 945 063,77 zł, 

dochody majątkowe     - 154 126,59 zł, 

w tym dochody ze sprzedaży majątku  - 64,81 zł, 

 

2. Wydatki wykonane     - 13 745 075,37 zł, 

w tym 

wydatki bieżące     - 13 558 112,59 zł,  

wydatki majątkowe     - 186 962,78 zł, 

 

3. Nadwyżka      - 1 354 114,99 zł, 

 

4. Przychody      - 399 610,76 zł, 

w tym: 

- Wolne środki wynikające z rozliczeń  

  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  - 316 863,34 zł, 

 w tym: 

- środki na pokrycie deficytu    - 0 zł, 

- niewykorzystane środki pieniężne, o których  

   mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy  

   o finansach publicznych    -  82 747,42 zł. 

 

 

5.Rozchody      -  545 261,50 zł 

z tego: 

- spłaty kredytów i pożyczek    -  478 450,00 zł 

w tym na realizację programów i projektów  

realizowanych z udziałem środków , o których  

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach  

publicznych      - 0 zł, 

- udzielone pożyczki     - 66 811,50 zł. 

 

 

6.Zobowiązania     -6 814 461,33 zł, 

w tym: 



 3 

- Kredyty i pożyczki długoterminowe  - 6 814 461,33 zł. 

 

 

 

 

7.  Należności           

w tym: 

- należności wymagalne    - 823 026,61 zł, 

-pozostałe należności     - 840 282,10zł. 

 

 

8. Stan środków na rachunkach bankowych  - 1 076 164,49 zł. 

 

9. Nie dokonywano umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w 

art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

 

       

 

 

 

       

 

        

 

 


